RETIFICAÇÃO DO EDITAL NAIA - Nº 001/2020

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, usando de suas atribuições

legais, com o objetivo de adequar o texto do Edital NAIA - Nº 001/2020 para a

seleção de bolsistas para compor Cadastro de Reserva no âmbito do Programa

de Apoio a Discentes com Deficiência, torna pública a retificação a seguir.

No item 5.3, onde se lê:

5.3. As inscrições serão realizadas presencialmente no NAIA, que funciona na

sala 12 da Unidade I, da Unifesspa, no período de 14/01/2020 a 25/01/2020, de

segunda a sexta-feira, das 8:30h as 11:45h e das 14:00h as 17:45h.

Leia-se:

5.3. As inscrições serão realizadas presencialmente no NAIA, que funciona na

sala 12 da Unidade I, da Unifesspa, no período de 18/02/2020 a 28/02/2020 de

segunda a sexta-feira, das 8:30h as 11:45h e das 14:00h as 17:45h, de acordo

com a data constante no Anexo I deste edital.

___________________________________________
Profa. Dra. Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo

Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica

Portaria Nº  561/UNlFESSPA